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ECONOMIA

3.2.0.0

3.0.0.0

3.1.0.0

3.0.0.0

3.1.0.0

3.1.0.0

3.1.4.0

CATEGORIA

ECONOMICA

3.0.0.0

3.L.0.0

3.1.1.0

3.1.1.1

3.2.0.0

3.2.9.0

3.0.0.0

3.1.1.0

3.1.1.1

3.1.3.0

3.0.0.0

L1.0.0

DESPESAS CORRENTES

DESPESAS DE ' CUSTEIO

19 ,SECRETARIA DE ESTADO S£DE
-

DESPESAS CORRENTES

DESPESAS DE CUSTEIO

PEDDOAL

PES•€OAL CIVIL (QUADRO FIXO)

TRANSFERENCIAS CORRENTES

* ESPECIFICACAO DA DESPESA

SUPLEMENTADA

TRANSFERENCIAS CORRENTES

DIVERDAS TRANSFERENCIAS COMPNENTES ..........................

1,5 - DEPARTAMENTO MDICO CIVIL DO ESTADO

DESPESAS CORRENTES

DESPESAS DE CUSTEIO -

SALARIO-FAMILIA ......................................

PESSOAL CIVIL (QUADRO FIXO)

PESSOAL CIVIL IQUADRO VARIAVEL)

G

SUPLEMENTADA

21 DEPARTAMENTO JURIDICO DO ESTADO
-

DESPESAS CORRENTES

DESPESAS DE CUSTEIO

PESSOAL

PESSOAL CIVIL (QUADRO VARIAVEL) ....................

SERVICOS DE TERCEIROS

ENCARGOS DIVERSOS .......... ,

23 CADEIAS PUBLICAS
-

DESPESAS COERENTES

DESPESAS DE CUSTEIO

SERVICOS DE TERCEIROS .. , , ,, , ........ . .. ,, ,,

16 CONSERVATORIO DRAMATICO E MUSICAL *DE CARLOS

SOMA DO CREDITO SUPLEMENTAR DA SECRETARIA DE ESTADO DOS NEGOCIOS

18 •SERVICOS DIVERSOS

DESPESAS CORRENTES

DESPESAS DE CUSTEIO

ENCARGOS DIVERSOS ....................................

PARAGRAFO 5.* R

SECRETARIA DE ES'LADO DOS NEGOCIOS DA JUSTICA

SOMA

SOMA DA SUPLEMENTACAO DA SECRETARIA DE ESTADO DOS NEG¿CIOS DA

JSTICA ............................................

2,00

2,00

NCR$

1. 000.00

9.170,00

1.000,00

1.300,00

486.00

6.588,00

'/. 074,00

100. 000,00

FIXA VARIAVEL

12.000,00

302.000,00

314.000,00

*. 905,00

4.000,00

400.000,00

CATEGORIA

9. 799,00

2.300,00

2.300,00

100.000,00

314.000,00

TOTAL DAS

9.7799,00

9.300,00

7.076,00

100.000,08

CATEGORIA TOTAL DAS

314.000,00

'A1. 9(*,00

400.000,00 1 400.000,00


